



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wizepeople ApS

Agnetevej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 31 86 89 71

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2017.

Ajs Niels Haarbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wizepeople ApS Agetevej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 86 89 71
	Stiftet: 21. november 2008
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Ajs Niels Haarbo
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Agetelund ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470.159 mod 1.403.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.723 mod 61.732 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.470.159	1.403.900
1 Personaleomkostninger	-1.087.835	-1.312.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.729	5.271
Driftsresultat	297.595	96.859
Andre finansielle indtægter	30.642	6.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.100	-20.156
Resultat før skat	253.137	83.228
Skat af årets resultat	-60.414	-21.496
Årets resultat	192.723	61.732
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	61.732
Disponeret fra overført resultat	-57.277	0
Disponeret i alt	192.723	61.732



Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	847.292	932.021
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>847.292</u>	<u>932.021</u>
4	Deposita	27.000	27.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>874.292</u>	<u>959.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.422	239.725
	Tilgodehavende selskabsskat	0	43
	Andre tilgodehavender	80.000	80.000
	Tilgodehavender i alt	<u>321.422</u>	<u>319.768</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	105.700	79.850
	Værdipapirer i alt	<u>105.700</u>	<u>79.850</u>
	Likvide beholdninger	96.494	150.195
	Omsætningsaktiver i alt	<u>523.616</u>	<u>549.813</u>
	Aktiver i alt	<u>1.397.908</u>	<u>1.508.834</u>



Balance 31. marts

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	11.387	68.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	386.387	193.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.558	2.200
Hensatte forpligtelser i alt	61.558	2.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.800	1.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.770	1.050.813
Selskabsskat	1.014	0
Anden gæld	246.379	260.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.963	1.312.970
Gældsforpligtelser i alt	949.963	1.312.970
Passiver i alt	1.397.908	1.508.834

7 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.017.864	1.247.906
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.012
Personaleomkostninger i øvrigt	30.563	25.394
	<u>1.087.835</u>	<u>1.312.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.542	0
Andre finansielle omkostninger	5.558	20.156
	<u>75.100</u>	<u>20.156</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	1.072.743	454.993
Tilgang i årets løb	0	1.016.750
Afgang i årets løb	0	-399.000
Kostpris 31. marts	<u>1.072.743</u>	<u>1.072.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-140.722	-454.993
Årets afskrivninger	-84.729	-84.729
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	399.000
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-225.451</u>	<u>-140.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>847.292</u>	<u>932.021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. april	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris 31. marts	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>



Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	68.664	6.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.277</u>	<u>61.732</u>
	<u>11.387</u>	<u>68.664</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agnetelund ApS, CVR-nr. 31868912 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


